
 

 

UCHWAŁA NR XXII/128/2025 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brudzew Nr XI/76/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienioną zarządzeniem Nr 5/2025 z dnia 21 stycznia 2025r., uchwałą Nr 

XIII/88/2025 z dnia 14 lutego 2025r., uchwałą Nr XIV/91/2025 z dnia 3 marca 2025r., uchwałą Nr XV/96/2025 

z dnia 27 marca 2025r., z zarządzenie Nr 25/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r., uchwałą Nr XVI/98/2025 z dnia 

29 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia 9 maja 2025r., zarządzeniem Nr 31/2025 z dnia 15 maja 

2025r., uchwałą Nr XVII/104/2025 z dnia 21 maja 2025r., zarządzeniem Nr 32/2025 z dnia 28 maja 2025r., 

uchwałą Nr XVIII/111/2025 z dnia 25 czerwca 2025r., uchwałą Nr XIX/114/2025 z dnia 10 lipca 2025r., 

zarządzeniem Nr 48/2025 z dnia 1 sierpnia 2025r., uchwałą Nr XX/118/2025 z dnia 8 sierpnia 2025r., 

zarządzeniem Nr 50/2025 z dnia 22 sierpnia 2025r., uchwałą Nr XXI/121/2025 z dnia 17 września 2025r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 865.598,35 zł. do kwoty  52.798.734,27 zł.  W § 1 

ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 865.598,35 zł. do kwoty  44.483.810,27 zł. W § 1 ust. 1 

pkt. 2 dochody majątkowe stanowią kwotę 8.314.924,00 zł.   

2) W § 2  ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 865.598,35 zł. do kwoty 54.628.540,69 zł. W § 2 ust.1 

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 865.598,35 zł. do kwoty 42.117.739,95 zł. W § 2 ust. 1 

pkt. 2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe stanowią kwotę 12.510.800,74 zł.  

3) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej w planie dochodów budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 865.598,35 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 758  rozdz. 75814 § 2030 o kwotę  64.628,35 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 2010 o kwotę  780.000,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85513 § 2010 o kwotę  14.250,00 zł. 

dz. 854  rozdz. 85415 § 2030 o kwotę  6.720,00 zł. 

4) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej w planie wydatków  budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 7074



a) zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 865.598,35 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 600  rozdz. 60016 § 4300 o kwotę  50.628,35 zł. 

dz. 900  rozdz. 90004 § 4300 o kwotę  14.000,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 4010 o kwotę  23.399,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85502 § 3110 o kwotę  756.601,00 zł. 

dz. 855  rozdz. 85513 § 4130 o kwotę  14.250,00 zł. 

dz. 854  rozdz. 85415 § 3240 o kwotę  6.720,00 zł. 

b) dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków budżetowych: 

 zmniejsza się[zł]  zwiększa się [zł] 

dz.801 rozdz. 80195 § 4797 o kwotę 3.500,00  

dz.801 rozdz. 80195 § 4799 o kwotę 500,00  

dz.801 rozdz. 80195 § 4177 o kwotę  3.500,00 

dz.801 rozdz. 80195 § 4179 o kwotę  500,00 

5) W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Maciaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7074


		2025-10-10T10:18:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




